
Gafitex LUMBAR EASY Elastyczny Pas Lędźwiowy
dla Kobiet
Indeks: 768411 Producent: Gafitex Kod producenta: unknown

Cena: 404.26 zł

Opis

SPIKENERGY LUMBAR SACRAL Elastyczna pochwa
Sakralna Kobieta Elektromagnetoterapia Idealny Przeciw
Bólu, Urazy, Lędźwiowo-rwa kulszowa, Choroba
zwyrodnieniowa stawów lędźwiowych, Zmęczenia Mięśni -
Prezydium Lekarz (M)
Producent: Gafitex

Poszycie lędźwiowe dla kobiet z wbudowanym paskiem lędźwiowym, przylega bez dokręcania, zapewniając komfort i
dopasowanie.
Przydatne w leczeniu urazów, bóle lędźwiowe, bóle biodrowe, artrozy lędźwiowej i zmęczenia mięśni.
Aby go nosić, marka musi być z powrotem do prawej nogi.
SPIKENERGY to wyjątkowa tkanina wykonana z nici miedzianych i cynkowych splecionych z matrycą nici
poliestrowych/ceramicznych, dzięki swoim naturalnym właściwościom tworzą odpowiednik stosu, który uwalnia
mikroprądy w tkance, które mogą wywierać biostymulację mającą na celu przywrócenie mikrokrążenia, utylizację
nagromadzonych płynów. Mikroprądy stanowią innowacyjną terapię z wielu zastosowań, w szczególności
zastosowanie w leczeniu bólu.
Pochwa lędźwiowa dla kobiet to pochwa, która się nosi i nie ma zapięcia i szwów, ale przylega do ciała docierając do
piersi. Pochwa jest wygodna, nie napina i od razu daje przyjemne uczucie dobrego samopoczucia. W obecności
urazów, bóle artrozowe i lędźwiowo-rwa kulszowa, coxalgie, zmęczenie i ból lędźwiowy łagodzi ból w naturalny
sposób.

waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
waga przedmiotu: 0.4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8032771284824
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20854597031
punkt znaku wypunktowania: Poszycie lędźwiowe dla kobiet z wbudowanym paskiem lędźwiowym, przylega bez
dokręcania, zapewniając komfort i dopasowanie., Przydatne w leczeniu urazów, bóle lędźwiowe, bóle biodrowe,
artrozy lędźwiowej i zmęczenia mięśni., Aby go nosić, marka musi być z powrotem do prawej nogi., SPIKENERGY to
wyjątkowa tkanina wykonana z nici miedzianych i cynkowych splecionych z matrycą nici poliestrowych/ceramicznych,
dzięki swoim naturalnym właściwościom tworzą odpowiednik stosu, który uwalnia mikroprądy w tkance, które mogą
wywierać biostymulację mającą na celu przywrócenie mikrokrążenia, utylizację nagromadzonych płynów. Mikroprądy
stanowią innowacyjną terapię z wielu zastosowań, w szczególności zastosowanie w leczeniu bólu., Pochwa lędźwiowa
dla kobiet to pochwa, która się nosi i nie ma zapięcia i szwów, ale przylega do ciała docierając do piersi. Pochwa jest
wygodna, nie napina i od razu daje przyjemne uczucie dobrego samopoczucia. W obecności urazów, bóle artrozowe i



Rozmiar M

Materiał Poliester

Waga 0.4 kg

Zastosowanie Dla kobiet, wsparcie lędźwiowe

lędźwiowo-rwa kulszowa, coxalgie, zmęczenie i ból lędźwiowy łagodzi ból w naturalny sposób.
Opis produktu: Opis SPIKENERGY to ekskluzywna tkanina wykonana z nici miedzianych oraz drutów cynkowych
splecionych z matrycą nici poliestrowych/ceramicznych(krzemu). Miedź i cynk, ze względu na swoje naturalne
właściwości, w połączeniu z PH własnej potliwości tworzą odpowiednik stosu, który uwalnia mikroprądy w tkaninie:
dzięki swoim właściwościom tworzy nieskończony prąd zdolny do wywierania stałej bio-stymulacji mającej na celu
przywrócenie mikrokrążenia, utylizacji płynów i nagromadzonych tłuszczów. Poliester/ceramiczny(krzem) wreszcie
wykonuje działanie przewodzące z naskórkiem, utrzymując go naturalnie zdrowym. Mikroprądy stanowią innowacyjną
terapię z wielu zastosowań, w szczególności często występują w leczeniu bólu. Nie istnieją,niestety spostrzeżenia
teoretyczne, które wyraźnie pokazują sposoby działania. Jednak zestaw badań przeprowadzonych również na
urządzeniach SPIKENERGY wykazuje ich skuteczność w połączeniu z klasyczną terapią, podczas gdy wpływ
urządzenia na kończyny dotknięte różnymi rodzajami bólu powoduje, że interwencja na nową generację komórek..
Korzyści Przydatne w leczeniu urazów, bóle lędźwiowe, bóle biodrowe, artrozy lędźwiowej i zmęczenia mięśni.
marka: Gafitex
nazwa przedmiotu: SPIKENERGY LUMBAR SACRAL Elastyczna pochwa Sakralna Kobieta Elektromagnetoterapia
Idealny Przeciw Bólu, Urazy, Lędźwiowo-rwa kulszowa, Choroba zwyrodnieniowa stawów lędźwiowych, Zmęczenia
Mięśni - Prezydium Lekarz (M)
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: M
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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